1

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ВНУТРИГОРОДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

ПИСКАРЕВКА

шестой созыв

РЕШЕНИЕ

от «28» января 2020 года № 02

О внесении изменений в решение муниципального совета МО Пискаревка

от 11.09.2012 № 26 «О бюджетном процессе в муниципальном образовании

муниципальный округ Пискаревка»

В соответствии с заключением юридического комитета (Исх. 15-30-1039/19-0-0 от

05.09.2019г.), в целях приведения муниципального правового акта в соответствие с

действующим законодательством, муниципальный совет внутригородского

муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Пискаревка

шестого созыва,

РЕШИЛ:

1. Статью 16.1 Положения о бюджетном процессе в муниципальном

образовании муниципальный округ Пискаревка, утвержденного решением

муниципального совета МО Пискаревка от 11.09.2012 № 26, исключить.

2. Опубликовать настоящее решение в специальном выпуске муниципальной

газеты «Пискаревка».

3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его

официального опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального образования, исполняющий полномочия председателя муниципального

совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный

округ Пискаревка Умнову О.Н.

Глава муниципального образования,

исполняющий полномочия председателя

муниципального совета МО Пискаревка                                                         О.Н. Умнова